
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

   № 14

27.02.2023 року
м.Бібрка
Про затвердження розпоряджень 
№ 42; № 43 від 16.02.2023 року та № 45 від 21.02.2023 року

Заслухавши  інформацію  Бібрського  міського  голови  Р.Гринуса  про  необхідність
затвердження розпорядженнь від 16.02.2023 року № 42; № 43 та від 21.02.2023 року № 45,
керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити розпорядження
-  Про  виготовлення  кошторисної  документації  за  проектом:  «Поточний  ремонт
санвузлів адмінбудинку Бібрської  міської  ради  для  забезпечення  функціонування
Пункту Незламності за адресою: вул. Тарнавського, 22, м. Бібрка Львівського району
Львівської області.» від 16.02.2023 року №42;
-  Про  виготовлення  кошторисної  документації  за  проектом:  «Поточний  ремонт
приміщень  адмінбудинку  (санвузол  та  коридор)  для  забезпечення  функціонування
Пункту  Незламності  за  адресою:  вул.  Шкільна,  1  с.  Великі  Глібовичі  Львівського
району Львівської області» від 16.02.2023 року №43;

-  Про виготовлення кошторисної  документації  за  проектом:  «Роботи з    приєднання до
електричних мереж по об'єкту за адресою: Львівський район, с. Лопушна, вул. Коротка, 1» від
21.02.2023 року № 45.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

      Бібрський міський голова                                                      Роман ГРИНУС


